\

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº052/2024 - Data: de 25
de março de 2024.

SÚMULA:"

PREFEITU RA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS PÚBLICAS

PORTARIA Nº 004/2024- SMOP

De 08 de Março de 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçôes legais
conferidas pelo decreto nº. 6810/2023.

RESOLVE

Art. 1°. Designa o servidor, KARLA PATRICIA DE SOUZA PEREIRA, matricula nº 351443

ocupante do cargo de Diretora de Área do Frotas, para havendo a necessidade atuar gestora

dos seguintes contratos celebrado entre o Município de Fazenda Rio Grande, por intermédio

da Secretaria de Municipal de Obras Públicas abaixo relacionados:

• Nº • EMPRESA • MEMOR
CONTRATO/ARP ANDO Nº

• CONTRATO • GENTE SEGURADORA • 411/2023
149/2023

• ARP 151 /2023 • A SANTOS E CARVALHO • 172/2023
SANTOS LTDA

• ARP 297 /2023 • PELANDA PARTICIPAÇÕES • 625/2023

• CONTRATO • A SANTOS E CARVALHO • 173/2023
65/2023 SANTOS LTDA

• CONTRATO • R & S LOCADORA • 173/2023
66/2023

• CONTRATO • TRANVEPAR • 173/2023
67/2023

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na da!a de] ua publicação/ t'svogadas as disposições
em contrário . · / / /

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. .· / 1/ /

... / .,.; (' ).! / I I

I // i/ 1ltJ1í
~1e).{â~rck-e Tramont~na Gralni/ / " 1/h ~/ IA V V \

SecÍetãrio MuniGN~IV<jle Obras Públic1s

.,,/ Decreto '. nº 6810/2023